СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ИЛИМСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

13 ноября  2020 года                                             № 119
с.Илим
Об утверждении  проекта  бюджета   сельского  поселения  «Илимское»  на  2021 год
     В  соответствии  с  пунктом 4  части 5  статьи  44  Устава  сельского  поселения  «Илимское», Совет  сельского  поселения  «Илимское»
РЕШИЛ:
 1.Утвердить   проект  бюджета   сельского  поселения  «Илимское»  на 2021  год (прилагается).
2. Обнародовать  настоящее  решение  на  информационном  стенде  администрации   сельского  поселения  «Илимское»  и  на  официальном  сайте  администрации  муниципального  района  «Нерчинский  район»  в  информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет»
3. Контроль за  исполнением  данного  решения  возложить на  главу  сельского поселения  «Илимское»  М.Г.Путинцева.

Глава  сельского  поселения
    «Илимское»                                                         М.Г.Путинцев